

*J H Holding af 2015 ApS
Hedemøllevej 42
8850 Bjerringbro*

CVR-nr: 36 89 56 24

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2017


Dirigent
Jonas Uldahl Hegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J H Holding af 2015 ApS
Hedemøllevej 42
8850 Bjerringbro

Telefon: 25 68 41 37
E-mail: info@jhstaalmontage.dk

Direktion Jonas Uldahl Hegaard

Pengeinstitut Handelsbanken
Søndergade 13
8600 Silkeborg

Revisor RevisionsHuset-Viborg
v/Mogens Bech
Vesterbrogade 13
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -207.743 har været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	5.500-	8.170-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	0
Andre driftsomkostninger.....	2.149-	0
DRIFTSRESULTAT	7.648-	8.170-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	163.017-	67.075
Andre finansielle omkostninger.....	38.306-	0
RESULTAT FØR SKAT	208.971-	58.905
Skat af årets resultat.....	1.228	0
ÅRETS RESULTAT	207.743-	58.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	163.017-	67.075
Overført resultat.....	44.726-	8.170-
DISPONERET I ALT	207.743-	58.905

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	1.866.610	0
Materielle anlægsaktiver	1.866.610	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.984	661.992
Finansielle anlægsaktiver	505.984	661.992
ANLÆGSAKTIVER	2.372.594	661.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.729	43.123
Udskudt skatteaktiv	30.250	0
Tilgodehavender	52.979	43.123
OMSÆTNINGSAKTIVER	52.979	43.123
AKTIVER	2.425.573	705.115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	494.917	494.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.942-	67.075
Overført resultat	52.896-	8.170-
2 EGENKAPITAL	396.079	603.822
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.009	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.009	0
Prioritetsgæld	1.447.144	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.447.144	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	19.524	0
Kreditinstitutter	9.665	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	361.700	13.640
Selskabsskat.....	0	37.653
Anden gæld.....	39.452	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	145.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser	575.341	101.293
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.022.485	101.293
PASSIVER.....	2.425.573	705.115
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	594.917	594.917
Kostpris 31. december 2016	594.917	594.917
Op- og nedskrivninger primo	67.075	0
Årets resultatandele	163.017-	67.075
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser.....	7.009	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	88.933-	67.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	505.984	661.992

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
JH Stål & Montage ApS 8850 Bjerringbro	100%	505.984	-132.645
Best4Kids ApS 8850 Bjerringbro	100%	-7.009	-30.372

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	494.917	0	494.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.075	163.017-	95.942-
Overført resultat	8.170-	44.726-	52.896-
	603.822	207.743-	396.079

Selskabets selskabskapital udgør kr. 50.000 fordelt på 500 kapitalandele à 100 kr.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.466.668	19.524	1.285.683-
	<u>1.466.668</u>	<u>19.524</u>	<u>1.285.683-</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vedr. Ejendommen Åtoftevænget 1 2670 Greve er der følgende pantsætninger:

1. stk. pantebrev kr. 5.000 Grundejerforeningen Åtoftevænget næst derefter 1 stk. Ejerpantebrev kr. 1.478.000 som kreditor er anført JH Holding af 2015 ApS.